Ministério da Educação

COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR

EDITAL Nº 14/2016

PROGRAMA BOLSAS DE PÓS-DOUTORADO CAPES/ITA

Processo nº 23038.010240/2013-13

O PRESIDENTE DA COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL
SUPERIOR - CAPES, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Estatuto aprovado pelo Decreto nº
7.692, de 02.03.2012, torna público o Edital nº 14/2016, disponível no sítio da CAPES:
http://www.capes.gov.br/

CARLOS AFONSO NOBRE

(DOU nº 103, quarta-feira, 1º de junho de 2016, Seção 3, Página 40)

http://www.capes.gov.br/